Mění se sjednaná cena za provedení díla: 

Cena bez DPH  : 1.494.894,35 Kč 
Vícepráce bez DPH  :     260.698,00 Kč 
Méněpráce bez DPH  :                   - 97.890,00 Kč 
CELKEM bez DPH  : 1.657.702,35 Kč 
DPH 21%   :     348.117,49 Kč  
CELKEM včetně DPH  : 2.005.819,84 Kč  
(slovy: dvamilionypěttisícosmsetdevatenáct korunčeských osmdesátčtyři haléřů) 

Článek II bod 2 a bod 4 druhá odrážka se doplňuje o Závazné stanovisko Oddělení státní památkové 
péče MěÚ Jičín č.j. MuJc/2017/21081/PP/Mez/10 ze dne 10.10.2017. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.